
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HUYỆN BÌNH SƠN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:         /QĐ-UBND          Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Chuyển xếp ngạch, lương đối với công chức 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,  

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi; 

 Căn cứ Công văn số 2843/SNC-CCVC ngày 13/12/2021 của Sở Nội vụ 

tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh thời gian nâng bậc lương lần sau; 

Xét đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức- Nội vụ huyện tại Công văn số 
985/TCNV ngày 14/12/2021.   

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chuyển xếp ngạch, lương đối với ông Nguyễn Thanh Sơn, Công 

chức Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện, cụ thể: 

Ngạch, lương hiện hưởng: Kế toán viên trung cấp, mã số ngạch: 06.032, 

bậc 5/12, hệ số 2,66, kể từ ngày 01/11/2020. 

Ngạch, lương được chuyển xếp: Cán sự mới, mã ngạch 01.004, bậc 3/10, 

hệ số 2,72, kể từ ngày 01/4/2021. Thời gian được tính nâng bậc lương lần sau kể 

từ ngày 01/11/2020 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1331/QĐ-UBND ngày 02/4/2021 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ  

huyện, Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện, Trưởng Phòng 

Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông 

Nguyễn Thanh Sơn căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

      

                   CHỦ TỊCH  

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu VT. 

 

 

                          Võ Văn Đồng  
 



 

 

 


		2021-12-19T18:50:46+0700


		2021-12-20T10:59:11+0700


		2021-12-20T10:59:11+0700


		2021-12-20T10:59:11+0700


		2021-12-20T10:59:11+0700




